
1.	Општина	Битола	објавува	оглас	за	доделување	на	договор	за	 јавна	набавка	за	 	Проектот:	Изградба	на	
северна	трибина	како	функционален	дел	од	I	фаза	од	градба	на	фудбалски	стадион	во	локалитетот	„Тумбе	
кафе“	–	Битола.	Проценетата	вредност	без	ДДВ	изнесува	233	538	821,19	денари.

2.	Јавната	набавка	ќе	се	спроведе	преку	електронскиот	систем	за	јавни	набавки	 .www.e-nabavki.gov.mk

3.	Заинтересираните	понудувачи	може	да	добијат	дополнителни	податоци	на	адресата	дадена	подолу	од	
08:00	до	16:00.

														Општина	Битола
														Одделение	за	јавни	набавки
														+389	47	208	332;	+389	47	208	333
														+389	76	485	770
														Улица	Булевар	Први	мај,	бр.61
														Битола,	7000
														Република	Македонија
														e-mail:slavica.nabavki@bitola.gov.mk

4.	Комплетен	сет	од	тендерската	документација	на	македонски	јазик	заинтересираните	понудувачи	можат	
да	превземат	преку	електронскиот	систем	за	јавни	набавки	https://www.e-nabavki.gov.mk.

5.	Краен	рок	за	поставување	прашања	е	19.04.2016	во	15:30.	Понудите	треба	да	бидат	доставени	најдоцна	до	
25.04.2016	во	13.00.	

Повик	за	понуди
ОПШТИНА	БИТОЛА

ПРОЕКТ:	ИЗГРАДБА	НА	СЕВЕРНА	ТРИБИНА
КАКО	ФУНКЦИОНАЛЕН	ДЕЛ	ОД	I	ФАЗА

ОД	ГРАДБА	НА	ФУДБАЛСКИ
СТАДИОН	ВО	ЛОКАЛИТЕТОТ	„ТУМБЕ	КАФЕ“	–	БИТОЛА


